Prekės pagal Sutartį turi būti pristatytos ne vėliau 
kaip per 5 darbo dienas nuo konkretaus 
užsakymo pateikimo. 

8.10 

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA

3.1. Sutarčiai taikoma 
kainodara 

Fiksuotos kainos su peržiūra 6.1 

3.2. Pradinės Sutarties 
vertė 

Pradinės Sutarties vertė yra 7420,40 Eur (septyni 
tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų ir 
keturiasdešimt centų), be pridėtinės vertės 
mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro 371,02 Eur 
(trys šimtai septyniasdešimt vienas euras ir du 
centai).  

Šioje Sutartyje pradinės sutarties vertė lygi 
laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, 
apskaičiuotai sudauginus maksimalų prekių ir (ar) 
paslaugų kiekį iš laimėjusio tiekėjo pasiūlyto 
įkainio (-ių) be PVM. 

6.1, 6.2 

3.3. Sutarties kaina 

Sutarties kaina yra 7791,42 Eur (septyni tūkstančiai 
septyni šimtai devyniasdešimt vienas euras ir 
keturiasdešimt du centai) su PVM.  

6.1, 6.14-6.16 

3.4. Sutarties kainos/ 
įkainių 
perskaičiavimas  

Sutarties kaina bus perskaičiuojami: 

- dėl PVM tarifo pasikeitimo

- dėl kainų lygio pasikeitimo**

6.3 

3.5. Atsiskaitymo su 
Tiekėju terminas